合 作 协 议

甲  方：CBIE2023第十七届中国电池产业博览会暨储能展
地  址：南京市高淳经济开发区总部经济大楼A1栋6层
电  话: 15380932072
传  真：

联系人：张爱文
E-mail：jsjxmhw@163.com
乙  方：

地  址：

电  话：
传  真：

网  址：
邮  箱：联系人：
现双方在平等互利的基础上，经友好协商，就双方进行广告互换合作的有关事宜达成如下协议：

一 、合作方式

甲方责任：

1.甲方（会议）首页广告中放置有关CBIE2023第十七届中国电池产业博览会暨储能展
广告链接(logo尺寸    )和首页文字链接（邀请函资料发布）。并在展会首页“行业展会”发布展会信息,临近开展时适量加大宣传,以合同签订之日到大会结束；

2、甲方会议）发布乙方展会相关信息和新闻稿；

3、甲方在乙方开展览会的时候，为乙方做专题报道；

4. 甲方代理招过来的客户按10个点提成（除2022年的老客户及保单外）
5、合作时间：

乙方责任：

1、乙方负责在本次展会会刊上为甲方免费刊登整版彩色广告1P（内容由甲方提供）。免费提供壹本展会会刊；(规格：不含出血位)

2、乙方在对外宣传资料上将甲方列为支持媒体；

3、在乙方的网站上（首页媒体专区）LOGO链接（大小：）。

二 、甲乙双方各自在对方媒体所发布的内容，应保证其真实性、合法性，如因内容不真实或不合法

     引起的纠纷和责任，由广告资料提供方自行承担。

三 、本协议为广告互换的合作协议，双方同意在协议正常履行的情况下，互不收取对方的费用。

四 、本协议一式两份，双方各执一份，传真件具有相同法律效力，自双方签字盖章后生效。

五 、未尽事宜，经双方协商后可另签补充协议，补充协议和本协议具有同等法律效力。补充协议与

     本协议有不一致的地方，以补充协议为准。

六．免费赠送一个展位9平方（只能是媒体自已使用）
  甲    方：CBIE2023第十七届中国电池产业博览会暨储能展                    乙    方：
时    间：                            时    间：